РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

        КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   27.03. 2015г.                                                                                   №   6/1-С

 «О принятии к рассмотрению

 проекта решения «Об утверждении

 исполнения бюджета Белогорского

 сельского поселения Кумылженского

 муниципального района за 2014 год»

   Заслушав и обсудив выступление главы  Белогорского сельского поселения о проекте решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения за 2014 год» на основании Положения о бюджетном процессе в Белогорском сельском поселении Кумылженского муниципального района, утвержденного решением Совета Белогорского сельского поселения №  5/1-С от 18.03.2015г., Совет Белогорского сельского поселения,-

Р Е Ш И Л:

1. Принять  к рассмотрению проект решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения за 2014 год», внесенный главой  Белогорского сельского поселения.

2. Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения за 2014 год» в контрольно-счетную комиссию  Кумылженского муниципального района (Пинской А.А.) для проведения  внешней проверки.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения за 2014 год» на 17 апреля 2015 года в

11.00 час. в здании Администрации Белогорского сельского поселения по адресу: ул. Центральная, 22 х. Белогорский Кумылженского района Волгоградской области.

4. Утвердить постоянную комиссию по организации проведения публичных слушаний в составе 5 человек (прилагается).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем размещения на информационном стенде    в  МКУК «Белогорский ЦК и БО»  , а также подлежит  размещению  на сайте  администрации Белогорского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Белогорского

сельского поселения
Е.И. Пономарева

                                                                     Приложение  к

                                                                     Решению Совета Белогорского

                                                                     сельского поселения от 27.03.2014г. № 6/1 -С

Постоянная комиссия по организации  проведения публичных слушаний при

                      Совете   Белогорского сельского поселения.

                         Председатель комиссии:

 Пономарева Е.И.   Глава Белогорского сельского поселения Кумылженского

                                  муниципального района

                       Члены комиссии:

Уварова С.С.            - главный специалист Администрации Белогорского сельского

                                    поселения  Кумылженского    муниципального района

Шашлова Н.И.          -   ведущий специалист Администрации Белогорского сельского

                                    поселения  Кумылженского    муниципального района.

Фирсова А.Н.            -   ведущий специалист Администрации Белогорского сельского

                                    поселения     Кумылженского    муниципального района

Сиволобова К.В. –    депутат Совета Белогорского сельского поселения.